z., darowiznę rs. 1,721 na1*7 i i . U . tŁ J L U W lZ I l£ 1 £>. 110

hv if ^ (̂ n' cA . 1 wybudowanie szpitala starozakon-
1 - w Chmielniku, przez niegdy starozakonnych
, eibusia 5 - t > f v •
Sów i Pestę z Łenderów małżonków Wiśnia-

rękodajnym sposobem uczynioną, a przez ich
^Kcessorów aktem na dniu 6 (18) Lipca 1855 r.

n ' e spnrządzonym, potwierdzoną, i prawnie
p r. cePtowanił, w myśl Art: 910 K. C. z zachowaniem
ozn^ os<̂ trzecich 1 P°d warunkami bliżej w akcie

" aC2onemi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)